

# Invitation til ”morgenmøde”

BaadsgaardKornmaaler har hermed fornøjelsen af, at invitere til et spændende HR orienteret ”morgenmøde”

På mødet vil du blive klogere på, hvad et baggrundstjek af kandidater er, samt i hvilke situationer og ansættelsesforhold det kan være relevant, at benyttes sig af en sådan en proces.

Vi vil endvidere præsentere en række nye og relevante kursuser/uddannelsestilbud, så du er ”klædt på” til videreudviklingen af ledelseskompetencerne i din organisation.

## Program:

- Indskrivning og kaffe og brød
- Velkomst og indledning (BaadsgaardKornmaaler)
- Baggrundstjek (2secure)
- Ledelse - to situationsbestemte kurser (instruktørerne)
- Afrunding og tak for i dag

## Praktiske oplysninger:

- Dato: 21. november 2017
- Tidspunkt: Kl. 8:00 – 10:00
- Sted: WTC, Borupvang 3, 2750 Ballerup
- Tilmelding til [nob@baadskorn.dk](mailto:nob@baadskorn.dk) senest 20.oktober
- Det er gratis at deltage i ”morgenmødet”, så tilmeld dig nu, efter ”først til mølle” princippet

# Baggrundstjek - CV og andre forhold

BaadsgaardKornmaaler har inviteret vores samarbejdspartner **2Secure** til at fortælle om, hvordan man på betroede stillinger kan sikre sig, at man har tilstrækkelig viden om sine kandidater.

**2Secure** er eksperter i såkaldt baggrundstjek af ansøgere, og arbejder allerede for en række af Skandinaviens største virksomheder.

Har vi kun set "toppen af isbjerget" ?

"Forskere fra universitetet i Cardiff i Wales har undersøgt omkring 40.000 uddannelsesbeviser fra hele verden, fra kaptajn til matros. Og næsten en tredjedel af dem viste sig at være falske. Uddannelsespapirerne var enten simple forfalskninger eller udstedt af myndigheder mod bestikelse."

## Ekspert: Pensam kørte over for rødt mindst fire gange i Hesalight-

### sagen

Tirsdag d. 28. marts 2017, kl. 07:00

#### Due diligence: Fem angrebsvinkler i et finansielt forarbejde

Her er de fem angrebsvinkler i den såkaldte due diligence, som finansieringsekspert Søren Hougaard ville have foretaget, hvis han skulle have lånt Hesalight 588 mio. kr. Ifølge Søren Hougaards metode var LEDevirksomheden dumpet allerede med den første undersøgelse af ledelsen:

1. Kulegravning af personkredsen: »Hesalights stifter og direktør Lars Nørholt er omdrejningspunktet, så jeg vil kende hans og Hesalights øvrige ledelses CV'er på godt og ondt. Både Nørholt (fem konkurer siden 2005) og bestyrelsesformand Lars Jørgensen (et dusin konkurer i bla. tele- og IT-branchen bag sig siden 2003) har flere konkurer bag sig, så allerede her står jeg af.«

## Fup-universiteter på fremmarch

Det er ikke kun den efterhånden danmarksberømte Stein Bagger, der snyder med sine eksamensbeviser. Internettet bugner af tilbud om billige kandidatgrader fra mere eller mindre ledigt-lydende universiteter, og beviserne bliver misbrugt i stor stil verden over.

Men fup-beviser er i bedste fald farlige og i værste fald ulovlige, siger eksperterne.

Af Kristian Serge Skov-Larsen  
ksl@adm.au.dk

Drop universitetet, køb din kandidatgrad for 99 dollars og søg dit drømmejob i morgen. Lyder det for godt til at være sandt, er det det nok også.

For mens et hurtigt fup-eksamensbevis kan pynte godt på både selvtilliden og kaminhylden, kan det også betyde retsforfølgelse, bortvisning fra jobbet og evige cv-pletter, hvis man bruger det til andet end at vise frem til julefrokosten.

– Diplomer fra fup-universiteter er et meget alvorligt problem i USA, og det er mit indtryk, at det også er ved at blive et meget alvorligt problem i resten af verden. Internettet har bare gjort det endnu værre, fordi det er så vanskeligt rent faktisk at finde de folk, der står bag forretningerne, forklarer Alan Contreras. Han er leder af det kontor i den amerikanske stat Oregon, der står for at evaluere værdien af universitetsgrader, og han bliver regnet for en af de vigtigste eksperter i falske eksamenspapirer.

Alan Contreras bakkes op af en svensk rapport, der slår fast, at antallet af fup-universiteter på internettet er mere end fordoblet fra 2000 til 2004.

## Fusk med eksamensbeviser: Politiet sigter stor gruppe studerende

Fleres danske universiteter er indblandet i en stor sag om snyd.



De falske eksamensbeviser er blevet kaldt og angiveligt brugt til at søge ind på flere prestigefyldte uddannelser på tre østlige uddannelsesinstitutioner som Københavns Universitet, Copenhagen Business School og Københavns Erhvervsakademi. (Foto: NIELS ARHAMANN OLSEN © Scanpix)

En rapport fra The Risk Advisory Group har som resultat, at 25 procent af 3 000 undersøgte cv'er, indeholdt for mange fejl i kendsgerningerne til, at det kunne handle om fejl eller misforståelser. Den svenske virksomhed Look Closer, der beskæftiger sig med undersøgelser i tilknytning til bl.a. cv'er, beretter, at ca. 12 procent af de undersøgte kandidater udelukkes på grund af "løgn om meritter".

## Revisorfirma trækkes ind i skandale

Stort revisionselskab skamroste glatbane-svindleres regnskab, og det får nu konsekvenser.

## Ups, den gik ikke! Kendte fanget i CV-fusk

Hvad har Amanda Jakobsen, Stein Bagger og Anna Castberg til fælles? De har alle tre fillet med CV'et.

Freitag 23 maj, 2014 kl. 08:00

**BAADSGAARD  
KORNMAALER.**

# To spændende kurser - to spændende instruktører

BaadsgaardKornmaaler har fornøjelsen af, at give et kort indblik i to af vores kurser indenfor styrkelse af organisationens ledelseskompetencer:

1. **Forfremmet til inkompetence?** - Hvordan bliver du klædt godt på som ny leder
2. **Hvorfor gør de ikke, som jeg siger?** - Hvordan opnår du følgeskab i din ledelse

## Mette Babitzkow Boje



Mette Babitzkow Boje er uddannet Msc. Occupational Psychology (erhvervspsykolog) fra University College London og har desuden taget den 2 årige videreuddannelse i gruppeanalyse (Organisations psykologisk Uddannelse).

Mette har mere end 15 års erfaring som konsulent og tre års erfaring som intern HR udviklingskonsulent. Hun har arbejdet forretningsorienteret og har både national- og international erfaring.

Mette er certificeret i:

**Udviklingsværktøj:**

MBTI & JTI, Leadership Focus Profile, Karrieremodellen, Decision Styles.

**Rekrutteringsværktøj:**

Bidrag til Bedømmelse (BTB), Master Profil Analyse (MPA), Leadership Focus Profile (LFP), Omtanke Prøve I+II.

Mette Babitzkow Boje understøtter BaadsgaardKornmaalers Outplacement program, i relevante rekrutteringsforløb samt ledelses- og medarbejderudvikling - herunder coachingforløb

## Bjarne Bakkegaard



Bjarne har en baggrund som leder i forsvaret, hvor han er Major og i en årrække har fungeret som Leder - og organisationsudviklingskonsulent. Udover sin egen operationelle erfaring i forsvaret har Bjarne coachet ledere og chefer i deres lederroller og undervist på forskellige lederuddannelser.

Både i forsvaret og i det private erhvervsliv har Bjarne fungeret som coach og facilitator i blandt andet forandringsledelse, strategiarbejde og teamudvikling.

Han er uddannet narrativ og systemisk coach med en række certificeringer inden for personlighedstests - bl.a. Emotional Intelligens (EQ360), Jung Baseret Type Analyse (JBTA)/Jungs Type Indikator (JTI) og Erhvervsrettet testning (v/CFL).

Som coach og facilitator arbejder Bjarne primært med assessment og udvikling af ledere, ledergrupper og medarbejdergrupper.